APROVADO(Alig.SESSÃO 38k:3
DEQ/OR
VOTOS CO
MESA DA C.M.R.A.02D  I Ca ta_

F. Ft 	E NI "Ir E

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afo

Requerimento N°Ç.A41  /2017

RH. Construção de Lombadas ( Quebra-molas )

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual a solicita a construção de 3 lombadas( quebra-molas),

na Rua Perimetral II, Bairro Perpétuo Socorro, onde ocorre grande fluxo

de carros e motos.

Sala das S 	s, em 02 DE MARÇO DE 2017.

v4

Ver. Ale 	 iano da Silva(LECO)

Ver 4oxaldre Fabiano dos Santos
1° Secretatio

Cám ra Municipal de Paulo Afonso

, 	eu,. tara drms

ATESTOU   RECEBNENTO

_......

lexandre Fabiano dos Sanlos
vc I° Secalo

Raislarreiden5ilva(LECO) Ver.

rEM

ATESTO O RECEBIMENTO PROT NI
ttat_ 	 03 DE

SecretárrL*—~C—
____

APriADO(k)Nt SESSÃO ND Ja_

r)EsffiaPORn.n.L. DE

VOTOS CONTRA r
MESA DA C.M.IP

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento 1\1°X:in)   /2017

REf: Continuação de Pavimentação Asfáltica.

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a continuação da pavimentação asfáltica

do Bairro Centenário, parada na Rua dos Oitizeiros, o que conferirá ao

bairro, melhores condições para sua estrutura como uni todo.

Sala das Sessões, em 02 DE MARÇO DE 2017.

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°0449  /2017

REf: Pavimentação de rua.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita a pavimentação da Rua do Futuro, no Bairro Sal

Torrado, o que melhorará de forma significativa o deslocamento dos

moradores.

Sala das Sessões, em 02 DE MARÇO DE 2017.

....
ATESTOO REC LEME N NO'.  N‘

03 	DE 2-0701 -

SeCtelifia

Ver. Ale a. r9• 'Fa iano da Silva(LECO)
A. /c,
43

VerAle 	abiano das Santos
tádo

Câmara MuMapal de Paulo Afamo APROVADO (A) SESSÃO
()taci0349.  pOR  orgANtr,"
VOTOS CONT

MESA DA C.M.R.A.Ro  ist._3/sp-

o

4apiffia9,00 a Silva(LECO)
Secretádo

Mundpal de PauloAfonso

Ver. A

TESTO O RECEBIMENTO PROT
EM.O1 	P3
	N`

DE 20 17.

APROVADO (A)NI.' SESSSO N0,J2..)-3
DEPOJO3 /2_- PORthtlA0mQ&VE
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P.A.

N-T-E

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° 620)   /2017

REf: Iluminação Pública

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, qual solicita a iluminação Pública do Povoado Vila Matias, mais

precisamente nos caminhos de acesso ao povoado,o que proporcionará

melhor segurança aos moradores do local e do entorno.

Sala das S 	s, em 02 DE MARÇO DE 2017.

Sala das Sessõ em 02 DE MARÇO DE 2017. or

e, vc,
Ver. Ale 	(fr Fabiano da Silva(LECO)

Ver. AI nclre Fabiano dos Unias
1°Sectetárb

Câmara Municipal de PauloAronso

ATESTOU RECE&AIENTO—P. OT N`

1

 EML-0-11_0 _ DE 20

Serei —ars — trativa

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° 02£91.,  /2017

REf: Pavimentação com paralelepípedos.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita a pavimentação com paralelepípedos do

Povoado Vila Matias, uma vez que beneficiará a comunidade como um

todo.

1

 APROVADO (A) kt SESSÃO Noa-3
Dkeitil aja POR_QUAtpA e
VOTOSCON 	,

MESA DA C /P.A.42.0  ata

SIOEN1-E

s, em 02 DE MARÇO DE 2017.

14.1 Arajigoslanâilva(LECO)
1° Sectetàrio
unicipal de Paulo Afonso

Sala das 5

Ver. Alex

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N` 304,1
Em,(ai 0_3 	DE1.4- 1

Secretán-  - rativa

APROVADO(A)PitSESSA0 N0)?9-3
DE2DX  3 /31-  PoRMANirrutut
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./RA.a0faj3 )1 4-

RORES OENTE

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° (99.télb /2017

REf: Limpeza de Lago

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita a limpeza do Lago localizado entre o Bairro

Senhor do Bonfim e o Bairro Dom Mário Zanneta, objetivando primar

pela saúde dos moradores.

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° (a(r5r  /2017

REf: Construção de Quadra Poliesportiva com Academia da Saúde.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita/ a construção de uma Quadra Poliesportiva com

Academia da Saúde, na Rua Lago do Amor, no espaço localizado em

frente às casas da Caixa Econômica, Bairro Caminho dos Lagos, o que

oportunizará benefícios à saúde de toda a comunidade local e do

entorno que a utilizarem

Sala das Sessões 	02 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Ale
ef c

a iano da Silva(LECO)

Ver. 	ncire Faaano dos banlos
1° Sovelado

amara Municip0 Paulo Afonso

rE

ATESTO e n'cCEBRIEN10 PRI» N'  306  I

m04_i____03 	DE 204t__, 1

SP.Cretãtià? 	.^:„L tativa

APROVADO (A) SESSÃO7  N°

otc2_7(1)  03 /a_ PoROANo t 	PE

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.(P.A.n20103

20 0 R.SCESDNIENTO PROT N`
DE 20

Sectetán, 	Ára

Sala das Sessõe em 02 DE MARÇO DE 2017. 0,/

Ver. A 	o Fabiano da Silva(LECO)

Ver Alex 	Fabiano das Sanlos
Secretário

Cámara Municipal de PaubAtonso APROVADO (A) Alt SESSÁO N0,38  3
DE ROI  03 ULPOROIVIoirn I
VOTOS CONT
MESA DA C.M./PA

PE

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  ak..1%1  /2017

REf: Reforma e cobertura de Quadra

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita/a reforma e cobertura da Quadra Poliesportiva

do Povoado Vila Matias, ciente da importância da prática de esportes

para a saúde como um todo.

Ver. Alexan bâi6iano da Silva(LECO)

lexandre Fabiano dos Santos
1° Secretario

amara Municipal de Paulo Afonso

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°C1720413  /2017

REf: Construção de Lombadas ( Quebra-molas)

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicitaia construção de lombadas( quebra-molas), na

Rua dos Boa Esperança, em frente ao n° 48, Bairro Centenário, para

maior segurança dos moradores locais.

Sala das S 	es, em 02 DE MARÇO DE 2017.

ATESIO O RECEENENTO PROT N;
EM

03 	DE 20 .37_

SecreOrr

APROVO (A.)N SESS'k° *-4)115
DEs2ji2 sj_in_poRijá231.__Oianl PeT

VOTOSCONT ^
MESA DA CM.IPAa).-I V3

PR.E51

APROVADO (A) N SESSÀO
0E07(2,  D3 03-L.PORsaia. _

VOTOS COM.
MESA DA C.MIRA 	/  03

Á

:

1.4

Ver Ao 7 e Fabiano dos Sanlos
° 	10 Secretário

Câmara Munterpál de PalioAlonso

Fikn;{JURE
EMLO

INENTO PRO-173.4R:,
0_3_ DE

Secredn ,,anya —

c

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°
06
	/2017

REf: Construção de Lombadas ( Quebra-molas)

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicitara construção de 2 lombadas( quebra-

molas), na Rua dos Oitizeiros, onde o fluxo de motos e veículos é

intenso, o que põe em risco a vida dos moradores locais.

Sala das Sessões, em 02 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Ale abiano da Silva(LECO)

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N0 C0..Mfb  /2017

REf: Pavimentação Asfáltica.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita/ a Pavimentação Asfáltica do Bairro Caminho dos

Lagos, o que conferirá ao referido bairro uma melhor estrutura,

agregado ao bem-estar dos seus moradores.

Sala das Se fies, em 02 DE MARÇO DE 2017.

Ver. A exá ro a iano da Silva(LECO)

Ver 	andre Fabiano dos Santos
V' Secretão

Pd- 	.1.}

E
•

RKE

...acre/

Câmara Munidpal de Paulo Manso

N TO PR-O-T

20,E3

„—rnisfralPiâ---- I

APROVADO (A) lit)SESSA0 110.18 43
DEQQjQJ2v POR_u_SDS

VOTOS CONTRA 	— ,
MESA DA C.M.R.A.020/ 03 fin-

RFX SIWENTE 	•

45

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  	/2017

REf: Construçâo de praça com Academia da Saúde.

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita, a construção de uma praça com

Academia da Saúde, na rua dos Oitizeiros, em frente ao Mercadinho

Pereira, no Bairro Sal Torrado, uma vez que oportunizará benefícios à

saúde de toda a comunidade local e do entorno que a utilizarem.

Sala das Sessões, em 02 DE MARÇO DE 2017.

Jtabiano da Silva(LECO)

Ver.

Ver. Alêdfe Fabiano dos Santos
°Secretário

Câmara Municipal de Paulo Afonso

FiT,S.TO

O RECEEMENTO PROT N` 	o

M 07tQ3 	DE20
a rC

0:

Secretaria , 	trativa
. et0

/
....„?....„r_____i 	. APROVADO (A) E SESSÃO No.j32 :  CfollVsk_RM_POIL)A_Ino4ce.
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.G2.0

APROVADO(A) ro SESSAD-
—_-----,—,—;

DEÁGISI3ja_EOFWL)90.1M.Iptip6  \
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IPAJ:110 r

ATESTO O RECE Bf CENTO—PR—O I N` °cri»:
E41,_04L„02_, 0E2W I - 	..,

Seer edria,Sátil 	-

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento Ir alt8  /2017

REf: Construção de sapata e colocação de paralelepípedos.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita, a construção de sapata e colocação de

paralelepípedos na Rua Santa Mônica, às margens da lago, no Bairro

Tropical, o que melhorará significativamente a estrutura desta.

Sala das Ses s, em 02 DE MARÇO DE 2017.

Ver. A T7 dri abiano da Silva(LECO)

Ver. Al ndte Fabiano dos Santos
10  Secretárb

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Sala das S 	es, em 02 DE MARÇO DE 2017.

v't
abiano da Silva(LECO)

xandre Fabiano dos Santos
1° Secretario

Câmara Munidpal de PauloMonso

Ver.

Secretári 	i tralwa

PiROVADOVVMSESSÀO
DEe205211j3_POIUtit\--UL

VOTOSCONT
MESA DA C.M./P.A19_1513_11j.,

PR- -10eNTE

1_.....

ATESTOU FÍCESIMENTO PROT f

EM  Dal 03 DE

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  Ég.TR-  /2017

REf: Iluminação Pública

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita, a Iluminação Pública da Rua Santa Mônica,

localizada às margens da lagoa, no Bairro Tropical, o que proporcionará

melhor segurança aos moradores do local.

gy
Sala das Ses , em 02 DE MARÇO DE 2017.

Ver. A 	NVabiano da Silva(LECO)

APROVADO (A) 1C ÇKSÀO  N°  513
DE  ZOL 0313±  POR  NAM(m)  D8

VOTOS CO-AIT
_ MESA DA C.M./PA 	03/3

PEL ENEVE

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° &iça  /2017

REf: Construção de Emissário.

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita, a construção de um Emissário, com

Passagem Molhada, no percurso que abrange os Bairros BNH, Caminho

dos Lagos e Dom Mário Zanetta, visto que no período das chuvas esta

área torna-se intransitável.

Ver. Nex 	Fabiano dos Sanlos
Secretário

Câmara Mundpal de Paula Manso

c.10 O RV..:ES1Ajpi TO PRN W.199  8 M.
DE 20/ ;

Secre;a ri" 	nanSfratrva

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  '95-5  12017

REf: Pavimentação com paralelepípedos.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne
remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa

de Deus, o qual solicita, a Pavimentação com paralelepípedos, da Rua

Lago Norte, que liga a Avenida dos Estudantes ao Bairro Dom Mario

Zanetta., como intuito de facilitar o acesso de veículos e pessoas.

Sala das Ses -es, em 02 DE MARÇO DE 2017.

pc,
Ver. A 	o biano da Silva(LECO)

Vei 4exarIre Fabiano dos Sanlos
10 Secretário

Cámara Municipal de Paulo Afonso

AI E EÃQ_O RECEBIMENTO PROT

Ema.p,_7 3 DE ã 7-

APROVADO (A) kri SESSÃO N°.J g
DE Z./LQ.3421, PORoda ioi rn 10.4  pe.
VOTOS CONTRA  —

MESA DA C.M.IP.A.0103j3___ f

ENTE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016